
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Fortuna Kyritz II S

I II III IV V VI Punkte
31 32 13 20 1 3

14

0
12

1
14

2 4 7 11 Auszeit

11:13
11:18

Ende
10:22 B  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 15 16 11

2514
19:11

╳

21
1
24

2
25

4 7 9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte
3 4 15 16 11 2

25

0
18

1
20

2
21

11
23

13
25

17 Auszeit

18:16

Ende
10:48 A  Fortuna Kyritz II R

I II III IV V VI Punkte
3 31 32 13 20 1

21

╳

15
3
17

4
18

5
20

7
21

11 Auszeit

5:8
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:51 A  Fortuna Kyritz II S

I II III IV V VI Punkte
31 1 3 32 20 13

25

0
15

2
17

6
19

8
23

10
25

13 Auszeit

10:10

Ende
11:16 B  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
2 3 4 15 16 11

1714
10:10

╳

11
1
12

2
14

3
15

5
17

10 Auszeit

2:6
14:18

S
A
T
Z

4

Start
11:19 B  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte
3 4 15 16 11 2

24

3
15

5
16

6
20

7
21

8
23

9
24

Auszeit

9:11
21:18

Ende
11:48 A  Fortuna Kyritz II R

I II III IV V VI Punkte
13 31 1 3 32 20

26

╳

11
26

1
12

5
15

7
16

8
21

10
24

Auszeit

11:12
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
11:51 B  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
16 11 2 3 4 15

7

╳ 1 5 7 Auszeit

Ende
12:10 A  Fortuna Kyritz II S

I II III IV V VI Punkte
31 1 3 32 20 13

15

1
14

3
15

5 9 12 13 Auszeit

3:5
14:13

Wechsel
7:8 B  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
16 11 2 3 4 15

13

╳

10
 
13

  8 9 Auszeit

7:9
9:13

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  VC Fortuna Kyritz II vs. SC Potsdam VII B
Spiel 34 12.11.2022 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Fortuna Kyritz II 7/14
1 Heidrich, Caroline X
3 Heidrich, Helene Malin X
6 Semljanoi, Angelina X

13 de Laak, Hana Luca X
20 Ludwig, Berit X
31 Schechner, Kim X
32 Sommer, Leonie X
A  Libero
6 Semljanoi, Angelina X
A  Offizielle
T Mater, Sven E

C

B  SC Potsdam VII 8/14
2 Lenz, Angelina X
3 Hunger, Caroline X
4 Shatravka, Sofia X
9 Schick, Johanna X

11 Corona, Elia X
14 Stage, Kira X
15 Marquardt, Merle X
16 Welzin, Vivien X
B  Libero
9 Schick, Johanna X
B  Offizielle
T Pasenau, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Fortuna Kyritz

II
SC Potsdam VII B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 22 25 1 1 0
2 0 0 21 2 23 25 1 0 1
1 0 1 25 3 25 17 0 1 2
2 0 1 26 4 29 24 0 0 2
2 0 1 15 5 19 13 0 0 2
9 0 3 101 118 104 2 2 7
Start: 10:00 Ende: 12:10 Dauer: 2:10

Sieger: VC Fortuna Kyritz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Romero Santana, Osvaldo Javier 1
2 Sickert, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Mathes, Pauline 4

Assist. Illner, Elisa

Dokument erstellt: 12.11.2022 12:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


