

Landesklasse Nord Frauen

Frauen

A VC Fortuna Kyritz II vs. SC Potsdam VII B Spiel 34

12.11.2022 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



			S	St 10	tart 0:00	A	Fortur	na Kyr	itz II	s	Er 10	nde :22	В	SC Po	otsdam	VII	R	S	St. 10:	art :25	Bs	SC Pot	tsdam	VII	S	Er 10	nde :48	A	Fortu	na Kyr	itz II	R	
		Aufschlagfolge	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	-	II	III	IV	٧		Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	St	tartaufstellung	 	31	32	13	20	1	3	111	2	3	4	15	16	11	25		3	4	15	16	11	2	25	3	31	32	13	20	1	21	
		Spielernr.	1 <u>'</u>							14			14				25	11							25							21	
ıfetellii	Auswechsel- spieler	- Spielstand											19:11	Ц				Z															
٥		Spieistanu																															
		1. 5.	1	0 12	1	2	4	7	11	Auszeit	Χ,	1 24	2 25	4	7	9	Auszeit	2	0	1 20 2		11 23	13 25	17	Auszeit	χ_{-}	3_	4	5 20	7	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	12	14)					11:13	21	24	25)					2	18	20 2	:1 k	23	25)			II	1 7	18	20	21)		5:8	
	runuen	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								11:18															18:16							21:24	
L				<u> </u>]		<u> </u>							<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>							II			ļ		ļ		
			S	St 10	art :51	A	Fortur	na Kyr	itz II	s	Er 11	nde :16	В	SC Po	otsdam	VII	R	S	St. 11:	art :19	B	SC Pot	tsdam	VII	S	Er 11	nde :48	A	Fortu	na Kyr	itz II	R	
	Α	Aufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
١,	St	tartaufstellung		31	1	3	32	20	13		2	3	4	15	16	11	4 -		3	4	15	16	11	2		13	31	1	3	32	20		
at line		Spielernr								25					14		17	1							24							26	
fete	Auswechsel- spieler	-													10:10			Z															
٩		Spielstand]	
		1. 5.	٦,	0_	2 17	6	8 23	10 25	13	Auszeit	Χ.	1	2	3_	5 17)	10	Auszeit	1	3_	5 6	0	7 8	8 9	24)	Auszeit	Χ.	1	5 15	7	8	10 24	Auszeit	
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	3	15	17	19	23	25)			11	12	14	15	17)		2:6	4	15	16 2	20 2	21 2	23	24)	9:11	11 26	12	15	16	21	24	11:12	
	runden	3. 7. 4. 8.								10:10							14:18								21:18	29						15:20	
		_															_																
_					•											-																	
		•	s	St 11	tart ::51	В	SC Po	tsdan	n VII	R	Er 12	nde ::10	A	Fortu	na Kyri	itz II	s	We	chsel 7:8	В	SC Po	tsdam	ı VII	R		Fortu			7			Potsdan	
Γ	A	Aufschlagfolge	S	11 I	:51 	III	IV	٧	VI	R Punkte	ı	nde ::10	A	IV	V	VI	S Punkte	ı	7:8 II	B	IV	٧	VI	R Punk	te 1	Heidri	ich, Ca	roline		X 2	2 Len	z, Angeli	ina X
		Aufschlagfolge tartaufstellung	SA	St 11 I 16	:51					Punkte	Er 12 I 31						Punkte		7:8	$\overline{}$			_	Punk	te 1 3	Heidri Heidri	ch, Ca ch, He	roline lene N	1alin	X 2	2 Len 3 ©H	z, Angeli łunger, C	ina X
paril			_	11 I	:51 	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	V	VI		ı	7:8 II	III	IV	٧	VI		1 3 6	Heidri Heidri Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A	roline lene N ngelin	Malin Ia	X 2 X 3	2 Len 3 ©H 4 Sha	z, Angeli łunger, C travka, S	ina X
fetelling	St	Spielernr.	A T 7	11 I	:51 	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	7:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	te 1 3 6 13	Heidri Heidri Semlj de La	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha	roline lene N Ingelin	Malin Ia	X 2 X 3 X 4 X 9	2 Len 3 © H 4 Sha 9 Sch	z, Angeli łunger, C travka, S iick, Joha	ina X Caroline X Sofia X anna X
Aufstelling	St	tartaufstellung Spielernr.	A T 7	11 I	:51 	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	7:8 II	III	IV	٧	VI	Punk	te 1 3 6 13 20	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri	roline lene N Ingelin na Lud t	Malin na ca	X 2 X 3 X 2 X 9 X 1	Len B © H Sha D Sch 1 Cor	z, Angeli lunger, C travka, S iick, Joha ona, Elia	ina X Caroline X Sofia X anna X
Aufstelling	St	Spielernr Spielstand	A T Z	11 16	:51 	III	IV	٧	VI	Punkte	31	1	III	IV	V 20	VI	Punkte	16 16	7:8 II 11	III	IV	٧	VI	Punk	1 3 6 13 20 31	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri	roline lene N angelin na Luc t er, Kim	Malin na ca	X 2 X 3 X 4 X 9 X 1 X 1	Len Character Share Schare Cor 4 Sta	z, Angeli łunger, C travka, S iick, Joha	ina X Caroline X Sofia X anna X X X Werle X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr Spielstand	A T 7	11 16	:51 	2	IV	٧	VI	Punkte 7	31	II	III	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit	ı	7:8 II	III	IV	٧	VI	Punkt 13	1 3 6 13 20 31 31 32	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le	roline lene N angelin na Luc t er, Kim	Malin na ca	X 2 X 3 X 2 X 9 X 1 X 1	Len B © H Sha D Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai	z, Angeli lunger, C atravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira	ina X Caroline X Sofia X anna X X X Werle X
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7	A T Z	11 16	:51 	2	IV	٧	VI	Punkte 7	31	1	III	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11	III	IV	٧	VI	Punki	1 3 6 13 20 31 32 A	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X 3 X 2 X 1 X 1 X 1	Len B © H Sha D Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai	z, Angeli łunger, C travka, S iick, Joha ona, Elia ge, Kira rquardt, N Izin, Vivie	ina X Caroline X Sofia X anna X X X Werle X
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielernr Spielstand	A T Z	11 16	:51 	2	IV	٧	VI	Punkte 7	31	1	III	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit	16 16 X	7:8 II 11	III	IV	٧	VI	Punkt 13	1 3 6 13 20 31 32 A 6	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn Liberd	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 9 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mar 6 We	z, Angeli łunger, C travka, S iick, Joha ona, Elia ge, Kira rquardt, N Izin, Vivie	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Verle X
Aufstellinn	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	31	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11	2	3	٧	9	Punki	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13	2	IV 3	V 4 8	9 9	13 Ausze 7:9 9:13	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A T	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C dtravka, S dick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N izin, Vivie ero dick, Joha	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
Anfetallino	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13	III 2	IV 3 Ergek Kyritz	V 4 8 8 SC Pc	VI 15 9	Ausze 7:9 9:13	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A T	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
Aufstellinn	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13	III 2	3 Ergek Kyritz	V 4 8	VI 15 9 9	Ausze 7:9 9:13	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A T	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
/ Aufstellun	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13 A F	ortuna I II G P 0 14 0 21	Ergek Satz 1 2	V 4 8 SC Po Dauer 22 23	9 e otsdam	Ausze 7:9 9:13	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A O 0 1 1	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
Aufstelling	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13 A F(A W) 2 0 1 0	ortuna I II G P 0 121 1 25 1 25	Ergek Kyritz Satz 1 2 3	8 SC Pc Dauer 22 23 25	9 e otsdam P (25 1	Auszee 7:9 9:13 VII (E	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A T A A 0 1 1 2 2	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
Aufstelling	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13 A F	ortuna I II G P 0 14 0 21 1 25 1 26	Ergek Cyritz Satz 1 2 3 4	V 4 8 SC Po Dauer 22 23	VI 15 9 9 0 1 25 1 25 1 17 (0 24 (0	Ausze 7:9 9:13 VII (E	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A 0 1 1 2 2 2 2	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
Airfeteilinn	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13 A F	ortuna I II G P 0 121 1 25 1 25	Ergek Kyritz Satz 1 2 3	8 SC Pc Dauer 22 23 25 29	9 e otsdam P (25 1	Auszee 7:9 9:13 VII (E 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A 0 1 1 2 2 2 2	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X
Auferellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	11 1 16	::51 II 11 11	2	IV	٧	VI	Punkte 7 Auszeit	1 1 14	3 15	3	32	V 20	13	Punkte 15 Auszeit 3:5	16 16 X	7:8 II 11 13 13 A W 2 0 2 0 1 0 2 0 1 0 2 0 0 Start:	ortuna I II G P 0 0 14 0 0 21 1 25 1 26 1 15	BErgek Satz 1 2 3 4 5	8 SC Pe Dauer 22 23 25 29 118 12:10	VI 15 15 9 9 9 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	Ausze 7:9 9:13 W 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 3 6 13 20 31 32 A 6 A 0 1 1 2 2 2 2 7 7	Heidri Heidri Semlj de La Ludwi © Sch Somn) Liberd Semlj	ich, Ca ich, He anoi, A ak, Ha ig, Beri nechne ner, Le o anoi, A	roline lene N ngelin na Lud t er, Kim onie	Malin la ca	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Lend 3 © H 4 Sha 4 Sha 5 Sch 1 Cor 4 Sta 5 Mai 6 We 3 Lib 9 Sch 3 Offi	z, Angeli dunger, C ttravka, S lick, Joha ona, Elia ge, Kira quardt, N lzin, Vivie ero lick, Joha izielle	ina X Caroline X Sofia X anna X X Verle X Anna X X Verle X Anna X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Romero Santana, Osvaldo Javier		1					
2	Sickert, Emma		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Mathes, Pauline		4					
Assist.	Illner, Elisa			_				

Dokument erstellt: 12.11.2022 12:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de